
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALfTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACI6N POR OBJETO DEL GASTO (CAPfTULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

SubejercicioConcepto

(2)(1) (4) (5) (6=3-4)

12,519,543.57 2,903,988.0912,519,543.57 0.00 2,892,988.091 SERVICIOS PERSONALES 9,615,555.48

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECON6MICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTlMULOS A LAS Y LOS

SERVIDORES PUBLICOS

11,536,111.91 2,903,988.0911,536,111.91 0.00 2,892,988.09 8,632,123.821.1

0.00 0.00 0.000.001.2 0.00 0.00

983,431.66

0.00

0.00

983,431.66

0.00

0.00 0.00 0.001.3 983,431.66

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.001.4

0.00 0.000.00 0.001.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.6

0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.7 0.00

1,605,102.63 6,000.00 1,611,102.63 656,142.86 656,142.862 MATERIALES Y SUMINISTROS 954,959.77

MATERIALES DE ADMINISTRAClON, EMISI6N

DE DOCUMENTOS Y ARTlCULOS OFIClALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCI6N Y COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTlCULOS DE CONSTRUCCI6N

Y DE REPARACI6N

PRODUCTOS QUlMICOS, FARMAC&UTICOS Y DE

LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCI6N Y ARTlCULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

POBLICA
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

580,948.35 74,285.88630,948.35 -50,000.00 74,285.88 506,662.472.1

46,789.55

0.00

17,968.65

0.00

56,789.55

0.00

-10,000.00

0.00

17,968.65

0.00

28,820.90

0.00

2.2

2.3

199,102.82 71,151.94199,102.82 0.00 71,151.94 127,950.882.4

-25,000.00 131,984.39 49,392.12156,984.39 49,392.12 82,592.272.5

95,000.00

-4,000.00

355,000.00

71,800.64

292,807.35

18,950.16

260,000.00

75,800.64

292,807.35

18,950.16

62,192.65

52,850.48

2.6

2.7

0.00 0.000.00 0.00 0.002.8 0.00

225,476.88 0.00 225,476.88 131,586.76 131,586.76 93,890.122.9

2,060,656.73 -6,000.00 2,054,656.73 934,418.33 906,762.53 1,120,238.403 SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTlFICOS,

TfcCNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

1,278,127.87

0.00

233,703.20

0.00

10,000.00

-20,000.00

1,278,127.87

10,000.00

213,703.20

556,264.06

9,570.00

44,236.85

556,264.06

9,570.00

44,236.85

721,863.81

430.00

169,466.35

3.1

3.2

3.3

23,211.04 0.00 23,211.04 4,375.21 4,375.21 18,835.833.4
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACI6N POR OBJETO DEL GASTO (CAPfTULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Concepto Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Subejercicio

(1) (2) (4) (5) (6=3-4)

COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALAClON, REPARACiQN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACI6N

SERVICIOS DE COMUNICAClON SOCIAL Y

310,827.70 0.00 310,827.703.5 169,419.47 169,419.47 141,408.23

0.00 0.00 0.003.6 0.00 0.00 0.00

PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VlATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

52,135.60

5,195.00

157,456.32

0.00 52,135.60

9,195.00

157,456.32

3.7 10,295.20

7,920.21

132,337.33

10,295.20

7,920.21

104,681.53

41,840.40

1,274.79

25,118.99

4,000.00

0.00

3.8

3.9

742,669.00 0.00 742,669.00 113,559.304 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

113,559.30 629,109.70

0.00 0.00 0.00 0.004.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES

AL SECTOR PUBLICO
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.004.2 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR

PUBLICO

0.00 0.00

0.00

742,669.00

0.00

0.00

0.00 0.00

742,669.00

0.00

0.004.3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00

113,559.30

0.00

0.00

0.00

629,109.70

0.00

0.00

0.00 113,559.30

0.00

0.00

4.4 AYUDAS SOCIALES

0.004.5 PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.004.6

0.000.00 0.00 0.004.7 0.00 0.00

0.00 0.00 0.004.8 0.00DONATIVOS 0.00 0.00

0.00 0.00 0.004.9 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00

223,833.04 0.00 223,833.04 86,383.57 86,383.575 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 137,449.47

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRAClON

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE

LABORATORIO

VEHlCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOL6GICOS

172,949.04

0.00

172,949.04

0.00

0.00 60,941.57

0.00

5.1 60,941.57

0.00

112,007.47

0.000.005.2

5.3 50,884.00 0.00 50,884.00 25,442.00 25,442.00 25,442.00

0.00 0.00 0.00 0.005.4 0.00 0.00

0.005.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.005.6 0.00 0.00

0.00 0.005.7 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.005.8 0.00BIENES INMUEBLES 0.00

0.00 0.00 0.00 0.005.9 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00

INVERSION POBLICA 17,472,171.00 17,472,171.000.00 0.006 0.00 17,472,171.00

Pagina 2 de 4<22 ABR 2025 22:17:26>



MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALfTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACI6N POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto Subejercicio

(1) (2) (4) (5) (6=3-4)

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO

P0BLICO

OBRA POBLICA
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE

17,472,171.00 0.00 17,472,171.00 0.006.1 0.00 17,472,171.00

0.00 0.000.00 0.006.2 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.006.3 0.00 0.00

FOMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.007 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00

PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.1 INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE 0.00

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TlTULOS Y VALORES

CONCESI6N DE PRfiSTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

OTROS ANALOGOS

0.007.2 0.00

0.00 0.00 0.00 0.007.3 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.007.4 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.5 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00

0.00 0.00 0.00 0.007.9 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 0.00 0.00

EROGACIONES ESPECIALES

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.008 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.000.00 0.00 0.008.1 0.00PARTICIPACIONES 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.008.3 APORTACIONES 0.00

0.00 0.00 0.00 0.008.5 0.00CONVENIOS 0.00

DEUDA POBLICA 0.00 0.000.00 0.00 0.009 0.00

AMORTIZACICN DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA POBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA POBLICA
GASTOS DE LA DEUDA POBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES (ADEFAS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.1 0.00

0.00 0.000.00 0.009.2 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.009.3

0.000.00 0.00 0.00 0.009.4

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.009.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.6 0.00

0.000.00 0.000.00 0.00 0.009.9

:x2ZB6ssrs: BBBSS SBSS

34,623,975.97 0.00 34,623,975.97 4,694,492.15 4,655,836.35 29,929,483.82TOTAL DEL EGRESO
:SSSsssssr: SCSSZ3as;
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALlTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACI6N POR OBJETO DEL GASTO (CAPlTULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

fit® I’N'DOr

1% mi
T.

****££?*>
2024

& m
ASC. CRECENC ZEPEDA ALCAIDIAREZ LaC. ELIAS N<

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIP-

Municipal

H. Ayuntarniento
Atoyatempan,Pue.

2024 - 2027

presidente

W Due.C. MARI ICEPCI

-2027SECRETARIA

Secretana de Ayuntarniento
H.Ayuntarniento

Atoyatempan,Pue.
2024 - 2027
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